SO GIAO DUC VA DAO TAO QUANG NGAI
TRUONG THPT LE QUY PON

DANH SACH HQC SINH TRUNG TUYEN VAO LOP 10 NAM HOQC 2023 - 2024
( Kém theo To trinh s6 34 ngay 07 thang 7 nam ctia Hiéu trudng truong THPT Lé Quy Dén

Diém cac =
‘ Gidi mon thi | piém | Diém 2‘;‘;
STT| SBD (Phong Hgi dong thi Ho Tén , Ngay sinh Noi sinh cong | xét 2| Ghichd
tinh . < o z | tuyén
Toan|Van |Anh| thém | tuyén

NV
1 Truong THPT L€ Quy Bon |Pham Quang Dai Nam | 27/02/2008 [Quéang Ngai Khuyét tat
2 1020162 7  |Truong THPT Lé Quy Pon [Nguyén Xuan Huy Nam | 29/05/2008|Quéang Ngai 6.75 [6.50 |4.80 31.30 |INVI
3 1020258 | 11 |Truong THPT L& Quy Pén [Duong Kim Long Nam | 20/01/2008[Quéang Ngai 6.75 [6.50 14.50 31.00 [NVI
4 1020062 3 |Truong THPT Lé Quy Bon [Pham Thi My Duyén Nit | 17/02/2008|Quéang Ngai 7.00 [6.00 {4.90 30.90 INVI
5 1020493 | 21 |Truong THPT L& Quy Pon |Vii Thi Minh Thu Nit | 05/02/2008|Quang Ngai 6.50 [6.25]5.30 30.80 |INVI
6 (020386 | 17 |Truong THPT L& Quy Pén |VS Van Phuc Nam | 19/01/2008|Quéang Ngai 6.75 [6.50 |3.80 30.30 |INVI
7 1020254 | 11 |Truong THPT L& Quy Pon |Pham Ngoc Linh Nam | 01/01/2007[Quéang Ngai 6.00 [7.2513.80 30.30 [NVI
8 1020288 | 12 |Truong THPT Lé Quy Pén |Nguyén Thi Ny Na Nit | 30/12/2008|Quéang Ngai 6.25 [6.00 |5.50 30.00 INVI
9 1020327 | 14 |Truong THPT L& Quy Pon |Lam Thi Thu Nhan Nit | 08/12/2008|Quang Ngai 6.75 [6.00 |4.40 29.90 INVI
10 1020123 6 |Truong THPT Lé Quy Pén |Truong Trong Hiéu Nam | 25/09/2008|Quéang Ngai 5.75 [7.2513.70 29.70 INV1
11 |020401 | 17 |Truong THPT Lé Quy Pon |Nguyén Anh Qué Nit | 08/06/2008|Quang Ngai 7.25 (4.50 16.10 29.60 INV1
12 1020459 | 20 |Truong THPT Lé Quy Pon |Nguyén Thi Phuong Thi [Nit | 24/07/2008|Quéing Ngai 7.00 [6.00 |3.20 29.20 INVI
13 (020618 | 26 |Truong THPT Lé Quy Pon [Nguyén Thi Kim Yén [N | 16/10/2008|Quang Ngii 6.00 [5.50(6.10 29.10 INV1
14 1020520 | 22 |Truong THPT Lé Quy Pon |Pham Minh Toan Nam | 04/02/2008|Quéang Ngai 6.50 [4.50 {6.90 28.90 INVI
15 020340 | 15 |Truong THPT Lé Quy Pon [Mai Yén Nhi Nit | 03/12/2008|Quang Ngai 7.00 [5.75(3.10 28.60 INV1
16 020384 | 16 |Truong THPT Lé Quy Pon |[Nguyén Hong Phuc Nam | 10/05/2008|Quéang Ngai 6.00 [6.00 |4.50 28.50 INVI
17 1020427 | 18 |Truong THPT Lé Quy Pon |Nguyén Minh Son Nam | 22/05/2008|Quang Ngai 7.00 [5.75]2.80 28.30 INV1
18 1020491 | 21 |Truong THPT L€ Quy Pon [VAS Thi Thu Nit | 31/10/2008|Quéang Ngai 6.75 [5.25 14.30 28.30 INVI
19 1020070 3 |[Truong THPT Lé Quy Pon |Nguyén Tan Dai Nam | 11/02/2008|Quang Ngai 7.50 (3.50 {6.30 28.30 INV1
20 (020345 | 15 |Truong THPT L& Quy Pon |Pham Thi Thuy Nhién [Ni&r | 08/01/2008|Quéng Ngai 7.00 [5.25(3.80 28.30 |INVI
21 020353 | 15 [Truong THPT Lé Quy Pon |Nguyén Diém Nhu Nit | 23/10/2008|Quang Ngai 7.50 [5.2512.70 28.20 INV1
22 (020311 | 13 |Truong THPT Lé Quy Pén |Chau Thi Bich Ngoc Nit | 17/07/2008|Quéang Ngai 7.00 [5.00 |4.10 28.10 INVI
23 1020012 1 |Truong THPT L& Quy Pon |Tran Gia Bao Nam | 27/10/2008|Quang Ngai 6.75 [5.25 14.00 28.00 INV1
24 1020102 5 |Truong THPT L€ Quy Pon [Pham Thi Bich Hanh Nir | 03/03/2008|Quéang Ngai 6.50 [6.00 |3.00 28.00 INV1
25 1020499 | 21 |Truong THPT L& Quy Pon [Tran My Thuong Nit | 20/11/2008|Quang Ngai 7.25 [5.2512.90 27.90 INV1




26 (020215 9 |Truong THPT L& Quy Pon [Luong Thi Bao Khuyén [N | 23/11/2008|Quang Ngai 6.00 [5.00 |5.80 27.80 INVI
27 1020066 3 |Truong THPT Lé Quy Pon |Nguyén Tri Diing Nam | 24/08/2008[Quéang Ngai 6.50 [5.7513.20 27.70 [NV1
28 1020264 | 11 |Truong THPT Lé Quy P6n |Pham L€ ai Luan Nit | 26/03/2007|Quéang Ngai 7.25 [5.75|1.70 27.70 INV1
29 (020346 | 15 |Truong THPT Lé Quy Pén [Bui Hong Nhung Nit | 25/03/2008|Quang Ngai 5.50 [5.75]5.10 27.60 INV1
30 (020464 | 20 |[Truong THPT Lé Quy Pén [Khau Minh Thinh Nam | 25/08/2008|Quéang Ngai 5.50 [6.50 |3.50 27.50 INVI
31 1020013 1 |Truong THPT L€ Quy Pon [Tran Lé Hoai Bao Nam | 21/01/2008|Gia Lai 7.50 (4.50 |3.40 27.40 INV1
32 (020575 | 24 |Truong THPT Lé Quy Pon |Duong Thi Vang Nit | 03/07/2008|Quéang Ngai 6.50 [5.00 |4.40 27.40 INVI
33 1020448 | 19 |Truong THPT L€ Quy Pon [Pham Ngoc Thai Nam | 07/12/2008|Quang Ngai 6.00 [6.25]2.90 27.40 INV1
34 (020501 | 21 |Truong THPT Lé Quy BPon |Duong Thi Tién Nit | 20/09/2008|Quéang Ngai 7.00 [5.00 |{3.30 27.30 INVI
35 1020504 | 21 |Truong THPT L& Quy Pon [Huynh Thi Tién Nit | 28/08/2008|Quang Ngai 7.00 [5.00 |{3.20 27.20 INV1
36 (020616 | 26 |Truong THPT Lé Quy Pon |Nguyén Vin V§ Nam | 24/04/2008|Quéang Ngai 6.50 [4.25]5.70 27.20 INVI
37 1020112 5 |Truong THPT L& Quy Pon [Pham Gia Han Nit | 01/10/2008|Quang Ngai 5.75 [4.7516.20 27.20 INV1
38 (020505 | 22 |[Truwong THPT Lé Quy Pon [Huynh Thi Thuy Tién [N | 24/09/2008|Lam Pong 7.25 [4.50 |3.70 27.20 INVI
39 1020485 | 21 |Truong THPT L& Quy P6n [Pham Minh Thu Nit | 22/04/2008|Quang Ngai 6.75 [5.75 ]2.10 27.10 INV1
40 020580 | 25 |Truong THPT Lé Quy Pon |Pang Thi Tuong Vi Nit | 05/02/2008|Quéang Ngai 6.75 [5.00 {3.50 27.00 INVI
41 1020584 | 25 |Truong THPT Lé Quy Pon |Trinh Pha Vién Nam | 04/06/2008|Quang Ngai 6.00 [6.25]2.50 27.00 INV1
42 1020607 | 26 |Truong THPT Lé Quy Pon |L€ Thi Tuong Vy Nit | 03/04/2008|Quéang Ngai 7.75 [4.2512.90 26.90 INVI
43 1020060 3 |Truong THPT L& Quy Pon [Lé Thi Thuy Duyén Nit | 09/07/2008|Quang Ngai 6.50 [5.751]2.30 26.80 INV1
44 1020411 | 18 |Truong THPT Lé Quy Pon |Cao Trinh L& Quynh Nir | 19/10/2008|Quéng Ngai 5.75 [5.50 |4.30 26.80 |INVI
45 1020239 | 10 |Truong THPT L& Quy Pon |Pinh Thai Lam Nam | 20/05/2008|Quang Ngai 6.25 (4.00 {6.30 26.80 INV1
46 (020256 | 11 |Truong THPT Lé Quy Don [Nguyén Lé Thanh Loan |Nir | 27/08/2008|Quang Ngai 7.75 [4.00 {3.30 26.80 |INVI
47 1020359 | 15 |Truong THPT Lé Quy Dén |Pham Vii y Nhu Nit | 28/08/2008|Quang Ngai 5.75 [5.25 14.70 26.70 INV1
48 (020302 | 13 |Truong THPT Lé Quy Pon [Nguyén Thi Kim Ngan [Nt | 09/10/2008|Quang Ngai 7.25 (4.00 |4.20 26.70 INV1
49 1020337 | 15 |Truong THPT L€ Quy bon |Duong Hoang Nhi Nam | 31/03/2008[Quéang Ngai 5.75 [6.50 12.20 26.70 [NV1
50 020320 | 14 |Truong THPT Lé Quy Pon |Nguyén Biao Nguyén Nam | 11/01/2008|Quang Ngai 5.50 16.25{3.10 26.60 |NV1
51 [020355 | 15 |[Truong THPT Lé Quy Pon |[Nguyén Thi Quynh Nhu [Nit | 12/09/2008|Quang Ngii 7.00 {4.00 |4.50 26.50 INV1
52 1020581 | 25 |[Truong THPT L& Quy Pon [Huynh Thi Vi Nir | 20/08/2008|Quéang Ngai 6.75 [4.50 |4.00 26.50 INVI
53 1020090 4 |Truong THPT Lé Quy Bén |V Thuy Giang Nit | 07/12/2008|Quang Ngai 5.75 [5.25 14.40 26.40 INV1
54 1020422 | 18 |[Truong THPT L& Quy Pon |Huynh Van Sanh Nam | 31/10/2008|Quéang Ngai 6.75 [5.25]2.30 26.30 INVI
55 [020495 | 21 |Truong THPT Lé Quy Pon P4 Vin Thuong Nam | 07/05/2008|Quang Ngai 6.75 [5.2512.20 26.20 INV1
56 1020161 7 |Truong THPT Lé Quy Pon |Nguyén Thanh Huy Nam | 17/03/2008|Quéang Ngai 6.50 [5.50 |2.10 26.10 INVI
57 020227 | 10 [Truong THPT Lé Quy Pon [Nguyén Ngoc Anh Kiét [Nam | 20/09/2008 |Quang Ngii 5.25 [5.50 |4.50 26.00 INV1
58 1020015 1 |Truong THPT L€ Quy Pon Vo6 Thi Binh Nir | 18/01/2008|Quéang Ngai 8.00 |3.25 [3.50 26.00 INVI
59 1020324 | 14 |Truong THPT Lé Quy Pon |Bui Thién Nhan Nam | 17/12/2008|Quéang Ngai 5.00 [5.50 {5.00 26.00 INV1
60 1020195 9  |Truong THPT Lé Quy Pén [Nguyén Tran Vinh KhangNam | 12/09/2008|Quang Ngi 5.25 (4.7515.90 2590 [NVI1
61 1020267 | 12 |Truong THPT L€ Quy Pon [Poan Thi Bao Ly Nit | 22/11/2008|Quang Ngai 6.50 [5.25]2.40 25.90 INVI
62 (020174 8 |Truong THPT Lé Quy Pon [V Thi Huyén Nit | 05/05/2008|Quéang Ngai 6.50 [4.751(3.30 25.80 INVI




63 (020348 | 15 |Truong THPT Lé Quy Poén |Tran Thi Tuyét Nhung |Nit | 05/02/2008|Thira Thién Hué |7.75 [4.00 [2.30 25.80 INVI
64 1020106 5 |Truong THPT Lé Quy Pon |Tran Thi Nhu Hing Nit | 18/01/2008|Quang Ngai 5.75 {5.00 |4.10 25.60 INV1
65 (020455 | 19 |[Truong THPT Lé Quy Pon |Tran Thi Hong Tham  |[Ni& | 22/05/2008|Tinh Binh Duong7.50 [4.25 [2.10 25.60 |NV1
66 (020237 | 10 |Truong THPT Lé Quy Pon |Nguyén Thi Lan Nit | 02/02/2008|Quang Ngai 6.00 (4.50 |4.60 25.60 INV1
67 (020380 | 16 |Truong THPT Lé Quy Pén |[Ho6 Vii Phong Nam | 10/07/2008|Quéng Ngai 6.50 [5.00 |2.60 25.60 INVI
68 (020298 | 13 |Truong THPT Lé Quy Pén [HO Thi Quynh Nga Nit | 23/07/2008|Quang Ngai 6.75 (4.50 {3.00 25.50 INV1
69 (020343 [ 15 |Truong THPT Lé Quy Pon |Nguyén Nguyén Nhi Nir | 02/12/2008|bak Lak 5.75 [5.50 2.90 25.40 INVI
70 1020265 | 12 |Truong THPT L€ Quy Pon [Lé Thi Lua Nit | 25/10/2008|Quang Ngai 7.00 (4.25]2.90 25.40 INV1
71 (020249 | 11 |Truong THPT Lé Quy BPon |Mai Hoang Thuy Linh [Nt | 09/06/2008|Quang Ngai 7.00 [3.75(3.80 25.30 INVI
72 1020104 5 |Truong THPT Lé Quy Pon |[Nguyén Thi Thu Hang |Nit | 24/11/2008|Quéang Ngii 6.50 (5.00 |2.30 25.30 INV1
73 (020113 5 |Truong THPT Lé Quy Pén [Pham Tran Bao Han Nir | 09/08/2008|Quéang Ngai 6.50 [2.75]6.80 25.30 INVI
74 1020181 8 |Truong THPT Lé Quy Pon [Nguyén Tan Viét Hung (Nam | 14/09/2008|Quang Ngai 6.50 (4.50 {3.30 25.30 INV1
75 (020214 9  |[Truong THPT Lé Quy Pon |P6 Hoang Triic Khuyén |[Nit | 18/01/2008[Quéing Ngai 6.00 [5.00 |{3.30 25.30 INVI
76 1020431 18 |Truong THPT L€ Quy Bon |Phan Van Sy Nam | 20/01/2008|Quéang Ngai 6.75 (3.50 |4.70 25.20 INV1
77 (020203 9  |Truong THPT Lé Quy Pon |Nguyén Piang Khoa Nam | 28/09/2008|Quang Nam 4.7515.00 |5.70 25.20 |NVI1
78 1020573 | 24 |Truong THPT Lé Quy Pon |Nguyén Bao Uyén Nit | 25/11/2008|Quang Ngai 5.50 [5.50{3.20 25.20 INV1
79 1020059 3 |Truong THPT Lé Quy Pén |[H6 Thi My Duyén Nit | 27/05/2008|Quéang Ngai 7.50 [3.75]2.70 25.20 INVI
80 [020426 | 18 |Truong THPT Lé Quy Poén |Nguyén Hong Son Nam | 27/03/2008|Quang Ngai 6.25 [3.75]5.10 25.10 INV1
81 1020052 3 |Truong THPT Lé Quy Pon |Nguyén Thi Diéu Nir | 22/01/2008|Quéang Ngai 6.00 [5.00 |{3.00 25.00 INVI
82 1020545 | 23 |Truong THPT Lé Quy Pén |HO Thanh Trung Nam | 02/01/2008|Quang Ngai 6.00 (4.75(3.50 25.00 INV1
83 1020548 | 23 [Truong THPT L& Quy Pon |Mai Thi Thanh Truc Nit | 06/09/2008|Quéang Ngai 6.00 [4.75(3.40 24.90 INVI
84 1020612 | 26 [Truong THPT Lé Quy P6n |V06 Thi Tuong Vy Nit | 30/08/2008|Quang Ngai 7.00 (4.25]2.40 24.90 INV1
85 1020307 | 13 |[Truong THPT L€ Quy Pon [Poan Van Nghia Nam | 21/07/2008|Quéang Ngai 5.00 [6.00 |2.90 24.90 INVI
86 020221 10 |Truong THPT Lé Quy Pon |Nguyén Thi Kim Kiéu [N | 14/08/2008|Quang Ngai 6.50 (3.7514.30 24.80 INV1
87 1020207 9  |Truong THPT Lé Quy Pén |Tran Anh Khoa Nam | 19/01/2008|Quéang Ngai 6.50 (4.00 |3.80 24.80 INVI
88 [020435 | 19 [Truong THPT Lé Quy Pon [Nguyén Tan Tai Nam | 18/08/2008|Quang Ngai 6.50 (4.751]2.30 24.80 INV1
89 020344 | 15 |Truong THPT Lé Quy Pon |Nguyén Phuong Nhi Nir | 21/10/2008|Quéang Ngai 7.00 [4.00 |2.70 2470 INV1
90 020318 | 14 |Truong THPT Lé Quy Pon |P6 Thi Thao Nguyén  |Nir | 02/03/2008|TP Da Nang 6.00 (4.751(3.20 24.70 INV1
91 (020103 5 |Truong THPT Lé Quy Pén [Lé Thi Thuy Hing N | 24/06/2008|Tinh Binh Dinh [5.75 [4.50 (4.20 24,70 |INV1
92 1020484 | 21 |Truong THPT L€ Quy Pon [Pham Anh Thu Nit | 09/11/2008|Quang Nam 6.00 (4.00 |4.60 24.60 INV1
93 (020441 | 19 |Truong THPT Lé Quy BPon |Ng6 Thi Tam N | 09/01/2008|Quang Ngai 7.00 [4.25]2.10 24.60 INVI
94 1020114 5 |Truong THPT L& Quy Pon |Tran Thi Ngoc Han Nit | 08/11/2008|Quang Ngai 5.50 [4.25]5.10 24.60 INV1
95 (020361 | 16 |[Truong THPT Lé Quy Pon [Nguyén Thi Hong Ni Nit | 06/05/2008|Quéang Ngai 6.75 [3.7513.50 24.50 INVI
96 1020555 | 24 |[Truong THPT Lé Quy Bén [Pang Van Truc Nam | 02/11/2008[Quéang Ngai 5.75 [5.2512.50 24.50 [NV1
97 (020480 | 20 |Truong THPT Lé Quy Pon |Luong Minh Anh Thu [Nt | 16/09/2008|Quang Ngai 7.00 [4.25]1.90 24.40 INVI
98 1020421 18 [Truong THPT Lé Quy Pon |Nguyén Ngoc Sang Nam | 27/03/2008 [Quéang Ngai 5.75 [5.00 2.80 2430 [NVI1
99 (020461 | 20 |[Truwong THPT Lé Quy Pén |[Nguyén Hong Thién Nam | 21/06/2008|Quang Ngai 6.75 14.50 [1.80 24.30 |NVI




100 (020151 7 |Truong THPT L& Quy Bon |Huynh Anh Huy Nam | 08/11/2008|Quéang Ngai 7.00 [3.50 {3.20 24.20 INVI
101 |020385 [ 17 [Truong THPT Lé Quy B6n |Pham Xuan Phiic Nam | 26/05/2008|Quang Ngai 6.25 [4.50 |2.60 24.10 INV1
102 (020498 | 21 |Truong THPT L& Quy P6n |Pham Hoai Thuong Nam | 21/10/2008|Quéang Ngai 6.00 [3.75 |4.60 24.10 INVI
103 [020019 1 |Truong THPT Lé Quy Pon [Nguyén Lé Ngan Chau [N | 05/09/2008|Thira Thién Hué |5.75 [4.00 [4.50 24.00 INV1
104 020436 | 19 |Truong THPT Lé Quy Pon |Nguyén Thi Thanh Tai [Nt | 21/11/2008|Quang Nam 6.00 [4.25(3.50 24.00 INVI
105 1020284 [ 12 [Truong THPT Lé Quy B6n |V6 Khanh My Nit | 26/05/2008|Quang Ngai 7.00 {4.00 {1.90 23.90 INVI
106 (020615 | 26 |Truong THPT Lé Quy Pon |Nguyén Chi V§ Nam | 17/07/2008|Quang Nam 5.50 [5.00 |2.90 23.90 INVI
107 020578 | 25 |[Truong THPT Lé Quy Bon |L6 Thi Hong Van Nit | 01/07/2008|Quang Ngai 5.50 (4.50 {3.90 23.90 INVI
108 (020321 | 14 |Truong THPT Lé Quy P6n |Phan Thi Minh Nguyét [N&t | 09/12/2008|Quang Ngai 6.50 [3.75(3.30 23.80 INVI
109 {020604 [ 26 [Truong THPT Lé Quy Pon |Ha Thi Tuong Vy Nit | 13/07/2008|Quang Ngai 6.00 (4.00 |3.80 23.80 INVI
110 (020413 | 18 |Trudong THPT Lé Quy Pon |Huynh D6 Nhu Quynh [Nt | 29/04/2008|Quang Ngai 7.00 [3.50 |2.80 23.80 |INVI
111 {020209 9 |Truong THPT L€ Quy BPon [VS Hoang Khoa Nam | 13/04/2008|Quang Ngai 6.50 (3.50 |3.80 23.80 INVI
112 /020598 | 25 |Truong THPT Lé Quy Pon |Dwong Hong Vuong Nam | 08/05/2008|Quang Ngai 6.00 14.00 |3.80 23.80 |NVI
113 1020193 9  [Truong THPT Lé Quy Pon [Nguyén Gia Khang Nam | 05/12/2008|Quéang Ngai 5.50 (4.50 |3.80 23.80 INVI
114 [020542 | 23 |Truong THPT Lé Quy Pon |H6 Quang Trong Nam | 28/02/2008|Quéang Ngai 6.00 14.75 {2.20 23.70 |INVI1
1151020541 | 23 [Truong THPT Lé Quy B6n |Bui Phiic Trinh Nam | 15/10/2008|Quang Ngai 6.50 [3.75(3.20 23.70 INV1
116 (020620 | 26 |Truong THPT L& Quy Bon |Lé Thi Nhuy Nit | 06/11/2008|Quéang Ngai 7.25 [3.75|1.70 23.70 INV1
117 (020379 | 16 |Trudong THPT Lé Quy Pon |Lé Nguyén Cong Phin  [Nam | 14/04/2008|Quang Ngai 4.50 15.50]3.70 23.70 INV1
118 (020032 2 |Truong THPT Lé Quy Pon |Nguyén Diic Chi Nam | 16/04/2008|Quéang Ngai 6.00 [4.50 |2.60 23.60 |INVI
119 1020201 9 |Truong THPT L& Quy Bon [Lé Viét Khoa Nam | 03/08/2008|Quang Ngai 5.50 (4.75]3.10 23.60 INV1
120 (020093 4 |Truong THPT Lé Quy Pon |Lé Thi Thu Ha Nit | 25/05/2008|Quéang Ngai 6.00 [4.00 |3.60 23.60 |INVI
121 1020140 6 |Truong THPT L& Quy Pon [Lé Thanh Hoa Nam | 29/10/2008|Quang Ngai 5.25 (4.00 |5.10 23.60 INV1
122 (020352 | 15 |Truong THPT Lé Quy P6n |Ngd Thi Quynh Nhu Nir | 21/12/2008|Quéang Ngai 6.25 [4.751.50 23.50 INVI
123 020549 | 23 |Trudong THPT Lé Quy Pon [Nguyén Thi Thanh Tric [Nt | 20/09/2008|Quang Ngii 8.00 |2.50 [2.50 23.50 INV1
124 (020197 9 |Truong THPT L& Quy Bon [Poan Minh Khanh Nam | 03/09/2008|Quéang Ngai 6.25 [3.7513.50 23.50 INVI
125 (020574 | 24 |Trudong THPT Lé Quy Pon [Nguyén Thi Thao Uyén [Nit | 22/09/2008|Quang Ngii 6.00 (4.251]2.90 23.40 INV1
126 (020177 8 |Truong THPT Lé Quy Pon |Pham Tan Phi Hing Nam | 05/04/2008|Quéang Ngai 6.50 (4.00 |2.40 23.40 INVI
127 1020143 6 |Truong THPT Lé Quy Pon |Tran Thu Hong Nit | 31/10/2008|Quang Ngai 6.25 [3.75(3.40 23.40 INV1
128 (020166 7 |Truong THPT L& Quy Bon |Truong Quang Huy Nam | 21/09/2008|Quéang Ngai 6.00 [4.25]2.80 23.30 |INVI
129 1020213 9 |Truong THPT L& Quy Pon [Pao Ngoc Bao Khué Nit | 16/08/2008|Quang Ngai 6.00 (4.50{2.30 23.30 INVI
130 (020107 5 |Truong THPT Lé Quy Pén [V Thi Thu Hang Nir | 24/12/2008|Quéang Ngai 5.75 [4.50 |2.80 23.30 |INVI
131 1020252 [ 11 [Truong THPT Lé Quy B6n |Bui T6 Phi Lip Nam | 28/01/2008|Quang Ngai 7.50 {3.00 {2.30 23.30 INV1
132 (020387 | 17 |Truong THPT Lé Quy Pon |Dinh Thi Phung Nir | 25/02/2008|Quéang Ngai 5.50 [4.50 |3.20 23.20 INVI
133 (020373 | 16 |Trudng THPT Lé Quy Pon |Nguyén Tan Phat Nam | 01/09/2008|Quang Ngai 5.25 [4.50 |3.60 23.10 INV1
134 (020028 2 |Truong THPT Lé Quy Pon |Ngd Thi Kim Chi Nir | 31/10/2007[Quéang Ngai 6.50 (4.00 |2.10 23.10 INVI
1351020246 | 11 [Truong THPT Lé Quy Pon |Pham Thi My Lé Nit | 09/01/2008|Quang Ngai 7.00 [3.25]2.50 23.00 INV1
136 (020608 | 26 |Truong THPT Lé Quy Pon [Nguyén Thi Vy Nit | 17/07/2008|Quéang Ngai 5.75 [4.2513.00 23.00 INVI




1371020330 | 14 |Truong THPT L€ Quy Pon [Pham Pinh Nhan Nam | 16/05/2008|Dak Lak 5.00 [5.25]2.50 23.00 INVI
138 020338 [ 15 [Truong THPT Lé Quy B6n |Dinh Thi Thay Nhi Nit | 17/02/2008|Quang Ngai 6.25 (4.00 |2.40 22.90 INVI
139 1020008 1 |Truong THPT Lé Quy Pon |Nguyén Thi Kim ai Nit | 25/05/2008|Quéang Ngai 8.00 12.50 [1.90 22.90 INVI
140 [020597 | 25 |[Truong THPT Lé Quy B6n |Pham Vin Vil Nam | 15/02/2008|Quang Ngai 5.75 [4.50 |2.30 22.80 INV1
141 1020097 5 |Truong THPT L& Quy Bon [Cao Minh Hanh Nam | 17/07/2008|Quéng Ngai 5.75 [4.25]2.80 22.80 INVI
142 1020477 | 20 [Truong THPT Lé Quy B6n |Pham Thi Thanh Thuy [N | 20/01/2008[Quang Ngai 5.75 (4.751.80 22.80 INV1
1431020257 | 11 |Truong THPT L€ Quy Pon [Pham Thi Thu Loan Nir | 28/08/2008|Quéang Ngai 7.50 {2.00 |3.80 22.80 INVI
144 1020262 [ 11 [Truong THPT Lé Quy P6n |V06 Vian Loi Nam | 11/05/2008|Quang Ngai 6.25 [3.7512.70 22.70 INV1
1451020527 | 22 |Truong THPT Lé Quy Pon |V Thi Huyén Trang Nit | 15/03/2007|Quéng Ngai 7.00 [2.25 14.20 22,70 INV1
146 [020018 1 |Truong THPT L& Quy Pon [Huynh Ngoc Bao Chau [Nit | 22/12/2008|Quang Ngai 7.75 {3.00 |1.20 22.70 INV1
147 1020135 6 |Truong THPT Lé Quy Pén |H6 Huy Hoang Nam | 02/06/2008|Quéang Ngai 4.50 14.50 14.70 22,70 INV1
148 [020083 4 |Truong THPT L€ Quy Bon |L€ Poan Thanh Pong  |Nam | 01/05/2008|Quang Nam 6.75 (3.2512.70 22.70 [NVI1
149 (020133 6 |Truong THPT Lé Quy Pén |Tran Mai Quang Hiéu  |Nam | 07/08/2008|Quang Ngii 5.75 (4.2512.60 22.60 [NV1
150 1020270 [ 12 [Truong THPT Lé Quy Pon |Tran Thi Cam Ly Nit | 18/02/2008|Quang Ngai 5.25 [4.75]2.60 22.60 INV1
151 [020333 | 14 |Truong THPT Lé Quy Pon |Nguyén Thé Nhat Nam | 21/01/2008|Quang Ngai 4.50 15.50]2.60 22.60 INVI
152 1020388 [ 17 [Truong THPT Lé Quy B6n |V06 Thi Minh Phung Nit | 29/07/2008|Quang Ngai 5.25 [4.75]2.60 22.60 INV1
153 1020269 | 12 |Truong THPT Lé Quy Pon |Nguyén Thi Yén Ly Nir | 21/03/2008|Quéang Ngai 5.75 [4.50 |2.10 22.60 INVI
154 1020381 16 |Truong THPT Lé Quy Pon [Nguyén Vin Phu Nam | 10/10/2008|Quang Ngai 6.00 (4.50 |1.60 22.60 INV1
155 {020260 | 11 |Truong THPT Lé Quy Pon [Nguyén Nhat Long Nam | 17/09/2008|Quang Nam 6.75 [3.75 |1.60 22.60 INVI
156 1020349 [ 15 [Truong THPT Lé Quy Pon |Chau Thi Nhu Nit | 18/09/2008|Quang Nam 7.50 (2.25(3.10 22.60 INV1
157 1020055 3 |Truong THPT L& Quy Pon [Pham Thi My Dung Nir | 15/12/2008|Quéng Ngai 7.00 [3.50 |1.50 22.50 INVI
158 1020101 5 |Truong THPT Lé Quy Pon |[Nguyén Thi Thu Hanh |Nit | 28/08/2008|Quéang Ngii 5.75 {4.50 |2.00 22.50 INV1
159 (020397 | 17 |Trudong THPT Lé Quy Pon |Nguyén Vin Quan Nam | 05/03/2008|Quéang Ngai 5.00 [4.50 |3.50 22.50 INVI
160 (020562 | 24 |Truong THPT Lé Quy Pon [Nguyén Thi Thanh Tuyé{Nir | 07/08/2008|Quang Ngai 5.50 (4.25(3.00 22.50 INV1
161 [020467 | 20 |Truong THPT Lé Quy Pon |[Nguyén Thi Thuy Thom [Nit | 23/06/2008 |Quang Ngai 6.25 (4.00 |1.90 22.40 INVI
162 (020354 | 15 |Truong THPT Lé Quy Pon [Nguyén Lé Nhu Nit | 10/12/2008|Quang Nam 7.00 (3.00 |2.40 22.40 INV1
163 1020357 | 15 |Truong THPT Lé Quy Pon |Nguyén Thi Yén Nhu [Nt | 28/11/2008|Quéang Ngii 6.50 [3.50 |2.40 22.40 INVI
164 (020418 | 18 |Trudong THPT Lé Quy Pon [Nguyén Thi Nhu Quynh [Nt | 12/01/2008|Quang Ngai 7.50 (2.50 |2.40 22.40 INV1
165 [020428 | 18 |Truong THPT Lé Quy Pon |Nguyén Minh Son Nam | 28/10/2008|Quang Ngai 6.75 [2.7513.40 22.40 INVI
166 [020235 [ 10 [Truong THPT Lé Quy B6n |Truong Pham Thu Ky [N | 12/02/2008[Quang Ngai 5.00 {4.50{3.30 22.30 INVI
167 1020331 | 14 |Truong THPT L€ Quy Pon [Lé Minh Nhét Nam | 04/10/2008|Thira Thién Hué [6.25 [4.00 [1.80 22.30 INVI
168 (020240 | 10 |Trudong THPT Lé Quy Pon [Nguyén Nhat Lam Nam | 25/09/2008|Quang Ngai 6.25 (3.50 |2.80 22.30 INV1
169 (020395 | 17 |Truong THPT Lé Quy Pon |Nguyén Tan Quang Nam | 02/12/2008|Quang Ngai 4.2515.00 |3.80 22.30 |NVI
170 {020089 4 |Truong THPT L& Quy Bon |VS Thi Ha Giang Nit | 26/03/2008|Quang Ngai 6.50 [3.75(1.80 22.30 INV1
1711020494 | 21 |[Truong THPT L€ Quy Pon |Pang Thi Thu Thuong [N | 13/12/2008|Quang Ngai 7.00 (3.00 |2.30 22.30 INVI
172 020234 | 10 |Trudong THPT Lé Quy Pon [Nguyén Thi Minh Ky [Nt | 10/04/2008|Quang Ngai 6.50 (3.50|2.20 22.20 INV1
1731020220 | 10 [Truong THPT L& Quy Bon |VO Trung Kién Nam | 13/12/2008|Quang Ngai 4.75 14.00 |14.70 22.20 INVI




174 1020306 | 13 |Truong THPT Lé Quy Pon |Tran Pham Tuyét Ngan [Nt | 25/03/2008|Quang Nam 5.75 (3.7513.20 22.20 [NV1
175 020621 | 26 |Truong THPT Lé Quy Pon |Nguyén Ngoc Nhu y Nit | 06/10/2008|Quang Nam 6.00 (4.00 |2.20 22.20 INV1
176 1020290 | 13 [Truong THPT Lé Quy Pon |Ché Ngoc Hoai Nam Nam | 06/06/2008|Quéang Ngai 5.50 [3.25 |4.60 22.10 INVI
177 1020169 8 |Truong THPT Lé Quy Pon |Lé Thi Lé Huyén Nit | 10/10/2007|Quéang Ngai 4.75 15.50 |1.60 22.10 INV1
178 1020131 6 |Truong THPT L& Quy Pon [V6 Van Hiép Nam | 25/08/2008|Quéang Ngai 5.50 [4.25]2.60 22.10 INVI
179 020360 | 15 |Truong THPT Lé Quy Pon |V5 Nguyén Gia Nhu Nit | 09/10/2008|Quang Ngai 6.25 [2.50 |4.60 22.10 INV1
180 1020108 5 |Truong THPT L& Quy Pon [Chau Kha Han N | 11/12/2008|Quang Ngai 4.50 13.2516.60 22.10 INVI
181 [020602 | 26 |Truong THPT Lé Quy Pon |[Nguyén Tan Vuong Nam | 21/02/2008[Quéang Ngai 5.00 (4.2513.60 22.10 [NVI1
182 1020409 | 18 |Truong THPT Lé Quy Pon |Tran Thanh Quy Nam | 30/10/2008|Quang Ngai 5.25 [4.2513.00 22.00 INVI
183 1020300 [ 13 [Truong THPT Lé Quy B6n |Huynh Thi Kim Ngan [N | 18/06/2008(Quang Ngai 6.00 (3.50 {3.00 22.00 INV1
1841020247 | 11 |[Truong THPT L€ Quy Pon |Vy Ngoc Lién Nit | 29/09/2008|Quéang Ngai 4.75 14.5013.50 22.00 INVI
185 [020069 3 |[Truong THPT Lé Quy Pon |Nguyén Thé Pan Nam | 09/12/2008|Quang Ngai 5.00 {4.00 |{3.90 21.90 INVI
186 [020489 | 21 [Truong THPT Lé Quy Pon |Trinh H6 Thu Nit | 23/06/2008|Quéang Ngai 6.25 [3.25]2.90 21.90 INVI
187 020586 | 25 |Truong THPT Lé Quy Pon [Nguyén Hoang Viét Nam | 12/03/2008|Quang Ngai 5.50 {4.00 |2.80 21.80 INVI
188 1020049 3 |Truong THPT Lé Quy Pén [Nguyén Tran Hoang Diéf{N&t | 25/04/2008|Quang Ngi 5.50 13.25 14.30 21.80 |NVI
189 (020144 6 |Truong THPT Lé Quy Pon |Trwong Phan Hoa Hong |[N& | 19/03/2008|Quang Ngii 7.00 (3.00 1.80 21.80 [NVI
190 020536 | 23 |Truong THPT Lé Quy Pon |Nguyén Ngoc Bao Tran |Nit | 30/04/2008|Quang Ngai 5.75 [3.50 {3.30 21.80 |INVI
191 |020167 7  |Truong THPT Lé Quy Pon [Nguyén Thi Kim Huyén [Nt | 27/10/2008|Quéang Ngii 5.25 (3.50 |4.30 21.80 INVI
192 [020594 | 25 |Truong THPT Lé Quy Pon |Nguyén Thanh Vii Nam | 11/05/2008|Quang Ngai 6.25 [3.25]2.80 21.80 |INVI
193 (020417 | 18 |Truong THPT Lé Quy Pon |Nguyén Manh Quynh  [Nam | 12/10/2008|Binh Dinh 5.50 {4.00 |2.70 21.70 INV1
194 1020278 | 12 |Truong THPT Lé Quy Pon |HO6 Thi Yén My Nit | 26/04/2008|Quéang Ngai 5.75 [3.7512.70 21.70 INVI
195 1020451 19 |Truong THPT L€ Quy Bon [Pao Thi Phuong Thao |Nit | 12/01/2008|Quang Ngai 5.25 [3.7513.70 21.70 INV1
196 020111 5 |Truong THPT Lé Quy Pon |Nguyén Thi Ngoc Han  |Nir | 13/02/2008|Quang Ngai 6.00 [3.751]2.20 21.70 INVI
197 {020037 2 |Truong THPT L€ Quy Pon |Pham Duy Chuong Nam | 25/12/2008[Quéang Ngai 5.75 (4.00 |2.10 21.60 [NVI
198 1020061 3 |Truong THPT Lé Quy Pon [Nguyén Thi Ky Duyén |Nit | 31/10/2008|Quéing Ngai 6.00 [3.00 |3.60 21.60 |INVI
199 020342 | 15 |Trudong THPT Lé Quy Pon [Nguyén Ngoc Yén Nhi [Nt | 02/03/2008|Quang Ngii 4.75 14.5013.00 21.50 INV1
200 (020569 | 24 |Truong THPT Lé Quy Pon |Poan Van Tudng Nam | 13/01/2008|Quéang Ngai 5.00 [4.00 |3.50 21.50 INVI
201 (020356 | 15 |Truong THPT Lé Quy Pon [Nguyén Thi Tam Nhu [Nt | 19/02/2008|Quang Ngii 6.75 {3.00 |2.00 21.50 INV1
202 (020142 6 |Truong THPT Lé Quy Pon |[H6 Phi Hong Nam | 23/11/2008|Quéang Ngai 6.00 [3.25(3.00 21.50 INVI
203 1020141 6 |Truong THPT L& Quy Pon [Chéu Phuong Hong Nit | 17/07/2008|Tinh Binh Thuan|5.75 |3.75 |2.40 21.40 INV1
204 (020051 3 |Truong THPT Lé Quy Pon |Tran Hoang Lé Diém [Nt | 05/09/2008|Quang Ngi 6.00 [3.25]2.90 21.40 INVI
2051020280 | 12 |Truong THPT Lé Quy Pon |Lé Thi Thao My Nit | 28/09/2008|Quang Ngai 6.00 [3.75(1.90 21.40 INV1
206 (020516 | 22 [Truong THPT Lé Quy Pon |Nguyén Tai Tinh Nam | 06/05/2008|Quang Ngai 6.25 [3.50 |1.90 21.40 INVI
207 (020414 | 18 |Trudong THPT Lé Quy Pon |[Huynh Nhat Diém QuynHNir | 17/08/2008|Quang Ngii 5.00 (4.25]2.80 21.30 INVI
208 1020319 | 14 |[Truong THPT Lé Quy Pon [Ngbé Hoang Nguyén Nam | 17/04/2008|Quang Ngai 5.00 (4.2512.80 21.30 [NVI1
209 1020610 | 26 |Truong THPT Lé Quy Pon |Pham Hong Lan Vy Nit | 29/11/2008|Quang Ngai 6.00 (3.50{2.30 21.30 INVI
210 (020389 | 17 |Truong THPT Lé Quy Pon D6 Thi Phuong Nit | 15/09/2008|Quéang Ngai 5.00 [4.50 |2.30 21.30 |INVI




211 1020115 5 |Truong THPT Lé& Quy Pon [V5 Lé Bao Han Nit | 08/08/2008|Tinh Tién Giang [6.00 {4.00 [1.20 21.20 INVI
212 1020039 2 |Truong THPT Lé Quy Pén |Pao Van Cong Nam | 21/04/2008|Quang Ngai 4.75 14.7512.20 21.20 INV1
2131020393 17 |Truong THPT Lé Quy Pon [Nguyén D6 Thanh QuangNam | 24/08/2008 |Quang Ngai 6.50 (2.7512.70 21.20 [NVI1
214 [020605 | 26 |[Truong THPT Lé Quy Pon [H6 Thi My Vy Nit | 14/09/2008|Quang Ngai 5.00 (4.75]1.70 21.20 INV1
215 (020341 | 15 |Truong THPT Lé Quy Pon [Nguyén Kha Nhi Nit | 05/06/2008|Quéang Ngai 5.75 [3.2513.20 21.20 INVI
216 (020323 | 14 |Truong THPT Lé Quy Pon [Nguyén Thi Thanh Nhan [Nt | 10/03/2008|Quang Ngai 6.00 (2.7513.70 21.20 INV1
217 1020084 4 |Truong THPT Lé Quy Pon |Nguyén Xuan Puong  |[Nam | 24/02/2008|Quéing Ngai 6.25 [3.00 |2.70 21.20 INVI
218 1020377 | 16 |[Truong THPT Lé Quy Pén [Pinh Truong Long Phi  |Nam | 20/11/2008|Quang Ngai 5.00 (4.50 12.20 21.20 [NVI
219 (020250 | 11 |Truong THPT Lé Quy Pon |Nguyén Ngoc Linh Nit | 15/08/2008| TP Ho Chi Minh[6.00 {3.75 [1.70 21.20 INVI
2201020325 | 14 |Truong THPT Lé Quy Don |Bui Thi Viét Nhan Nit | 08/01/2008|Quang Ngai 6.00 (3.00 |3.20 21.20 INV1
221 1020050 3 |[Truong THPT Lé Quy Pon [Phan Thi Nhu Diém Nit | 09/11/2008|Quéang Ngai 5.75 {3.00 |3.60 21.10 INVI
2221020350 | 15 |Truong THPT Lé Quy Pon |Lé Pham anh Nhu Nit | 18/11/2008|Quang Ngai 6.25 [3.25]2.10 21.10 INV1
2231020124 6 |Truong THPT Lé Quy Pén [Vo Hong Hiéu Nam | 29/09/2008|Quéang Ngai 5.25 [4.00 |2.60 21.10 INVI
2241020303 | 13 |Truong THPT Lé Quy Pon [Nguyén Thi Thanh Ngan [Nt | 11/07/2008|Quang Ngai 6.50 [2.75]2.60 21.10 INV1
2251020021 1 |Truong THPT Lé Quy Pon |Nguyén Pham Han Chau |[Nir | 12/03/2008|Quéng Ngai 6.00 [3.50 |2.10 21.10 INVI
226 (020313 | 14 |Truong THPT Lé Quy Pon [Nguyén Thi 4anh Ngoc  [Nit | 14/12/2008|Quang Ngii 6.00 (3.50|2.10 21.10 INV1
227 (020563 | 24 |Truong THPT Lé Quy Pon |Nguyén Thi Thu Tuyén [Nir | 12/02/2008|Quang Ngii 5.50 [3.50 {3.00 21.00 INVI
228 1020027 2 |Truong THPT Lé Quy Bon |Ly Bao Chi Nit | 18/11/2008|Quang Ngai 5.00 [4.25]2.50 21.00 INV1
2291020229 | 10 |Truong THPT Lé Quy Pon |Pham Anh Kiét Nam | 13/11/2008|Quéang Ngai 5.00 [4.25]2.50 21.00 INVI
230 1020351 15 |Truong THPT Lé Quy Pon |Lé Thi Diém Nhu Nit | 07/12/2008|Quang Nam 7.00 {2.50 {2.00 21.00 INV1
2311020460 | 20 |Truong THPT Lé Quy Pon |Bui Hoang Nhat Thién |Nam | 15/04/2008|Quang Ngai 5.25 [4.00 |2.50 21.00 INVI
2321020554 | 24 |Truong THPT Lé Quy Pon |V Phi Truong Nam | 19/01/2008|Quang Ngai 5.00 {4.00 |{3.00 21.00 INV1
233 1020009 1 |Truong THPT Lé Quy Pén |Trinh Truong An Nam | 23/12/2007|Quéng Ngai 6.50 [2.50 {3.00 21.00 INVI
234 (020483 | 21 |Truong THPT Lé Quy Pon |Nguyén Quynh Thu Nit | 28/08/2008|Quang Ngai 6.50 (3.00 {1.90 20.90 INV1
235 (020564 | 24 |Truong THPT Lé Quy Pon |Pham Thi Minh Tuyén [Nt | 04/02/2008|Quang Ngii 6.00 [3.50 |1.90 20.90 INVI
236 1020085 4 |Truong THPT Lé Quy Pon |Nguyén Anh Pirc Nam | 17/09/2008|Quang Ngai 5.25 [2.75 14.90 20.90 INVI
2371020447 | 19 |Truong THPT Lé Quy BDon |Pham Huy Thai Nam | 01/07/2008|Quéng Ngai 5.75 [3.75|1.90 20.90 INVI
2381020211 9  [Truong THPT Lé Quy Pon |[Nguyén Huy Khoi Nam | 08/08/2008|Quang Ngai 4.00 4.00 |4.80 20.80 INV1
2391020248 | 11 |Truong THPT L€ Quy Bon [Pinh Thuy Linh Nit | 11/06/2008|Quéang Ngai 7.75 {2.00 |1.30 20.80 |INVI
240 1020336 | 14 |Truong THPT Lé Quy Bon V6 Quang Nhat Nam | 15/09/2008|Quang Ngai 5.50 (4.00 |1.80 20.80 INV1
241 (020194 9 |Truong THPT Lé Quy Pén |[Nguyén Tran Thanh KhajNam | 22/06/2008|Quang Nam 3.75 15.25]2.80 20.80 |NVI
242 (020623 | 26 |Truong THPT Lé Quy Pon |[Nguyén Thi Tam y Nit | 19/02/2008|Quang Ngai 6.50 (3.00 |1.60 20.60 INV1
2431020308 | 13 |Truong THPT Lé Quy BDon |Pham Tai Nghia Nam | 30/01/2008|Quéang Ngai 4.75 13.7513.60 20.60 |INVI
244 020535 | 23 |Truong THPT Lé Quy Don [Lé Thi Qué Tran Nit | 09/09/2008|Quang Ngai 6.00 (3.00 |2.50 20.50 INV1
245 (020241 | 11 |Trudong THPT Lé Quy Pon |Dd Thi My Lé Nit | 09/12/2008|Quéang Ngai 6.25 [3.25|1.50 20.50 INVI
246 (020305 | 13 |Truong THPT Lé Quy Pon [Pham Nguyén Thuy NgaffNit | 01/02/2008|Quang Ngii 5.00 (4.50 |1.50 20.50 INV1
247 1020031 2 |Truong THPT Lé Quy Pon |Nguyén Dinh Chi Nam | 24/11/2008|Quéang Ngai 6.50 [2.75]2.00 20.50 INVI




248 1020557 | 24 |Truong THPT Lé Quy Pon |Nguyén Anh Tuin Nam | 30/06/2008 |Quang Nam 5.25 14.00 |{2.00 20.50 [NV1
249 (020577 | 25 |Truong THPT Lé Quy Pon |Thi Buc Tai Van Nam | 29/11/2008[Quang Ngai 5.75 13.50 {2.00 20.50 [NVI
2501020531 | 23 |Truong THPT L& Quy Bon |Trinh Thanh Tra Nir | 20/04/2008[Quang Ngai 6.00 |3.00 |2.50 20.50 [NV1
251 (020603 [ 26 |Truong THPT Lé Quy Pon |Poan Thi Tuong Vy Nir | 18/06/2008|Quang Nam 6.75 12.75 |1.50 20.50 [NVI
252 (020463 | 20 |Truong THPT Lé Quy Pon |[Nguyén Thanh Thién  [Nam | 24/06/2008 |Quang Ngai 5.00 |3.75]2.90 20.40 [NVI
253 (020478 [ 20 |Truong THPT Lé Quy Pon |Tran Thi Nhu Thuy Nir | 08/08/2008[Quang Ngai 4.75 14.00 12.90 20.40 [NVI
2541020130 6 |Truong THPT Lé& Quy P6n [Trinh Phi Hiép Nam | 29/12/2008|Quang Ngai 5.50 13.50 {2.40 20.40 [NVI
255020217 | 10 |Trudong THPT Lé Quy Pon [Nguyén Thi anh Khuyén [Nt | 14/11/2008|Quang Ngai 6.00 |3.00 |2.40 20.40 [NVI
256 1020163 7 |Truong THPT L€ Quy P6n [Pham Poan Gia Huy Nam | 18/11/2008|Quang Nam 5.50 |3.25]2.90 20.40 [NVI
257 (020243 | 11 |Truong THPT Lé Quy Pon [Nguyén Vy Lé Nir | 03/11/2008|Quang Nam 7.00 |1.75]2.90 20.40 [NVI
2581020299 | 13 |Truong THPT Lé Quy Pon |Tran Nguyén Thiy Nga [Nit | 15/06/2008|Quang Ngii 5.7513.25]2.40 20.40 |NVI
259 (020528 [ 22 |Truong THPT Lé Quy Bon |Vo Thi Thuy Trang Nir | 23/09/2008[Quang Ngai 6.75 12.25|2.40 20.40 [NVI
260 1020125 6 |Truong THPT Lé Quy Pén [Nguyén Thi Thu Hién |N& | 22/12/2008|Quang Ngii 4.00 |5.00 12.30 20.30 [NVI
261 (020212 9 |Truong THPT L& Quy Pon |Tran Bang Khoi Nam | 30/11/2008[Quang Ngai 5.00 |3.25{3.80 20.30 [NVI
262 (020481 | 21 |[Truong THPT Lé Quy Pon |Nguyén Anh Thu Nam | 19/10/2008|Quéang Ngai 6.00 |3.00 {2.30 20.30 [NVI
263 (020332 [ 14 |Truong THPT Lé Quy Pon |Lé Quang Nhat Nam | 20/09/2008 [Quang Ngai 6.00 |2.50 {1.30 20.30 [NVI
264 (020160 7 | Truong THPT Lé Quy Pén [Nguyén Tan Huy Nam | 29/06/2008|Quang Ngai 6.25 12.50 {2.70 20.20 |NVI1
265 (020110 5 |Truong THPT L& Quy Pon |[Huynh Ngoc Bao Han  |N@ | 20/06/2008| TP H6 Chi Minh|5.00 |2.50 |5.20 20.20 [NVI
266 (020404 | 17 |Truong THPT Lé Quy Pon [Nguyén D6 Kim Quyén [Nit | 01/04/2008|Quang Ngai 6.00 |2.75]2.70 20.20 [NVI
267 (020266 | 12 |Truong THPT Lé Quy Pon |Pham Thi Lugng Nir | 26/04/2008[Quang Ngai 5.2513.75|2.20 20.20 [NVI
268 1020251 | 11 |Truong THPT Lé Quy Pon |Tran Thi My Linh Nit | 29/08/2008|Quang Ngii 6.50 12.50 {2.20 20.20 [NVI
269 (020430 | 18 |Truong THPT Lé Quy Pon |[Nguyén Vin Sy Nam | 05/04/2008[Quang Ngai 3.50 |3.00 {7.20 20.20 [NVI
270 1020134 6 |Truong THPT L€ Quy P6n [Pham Thi Kim Hoanh  |Ni&t | 03/07/2008|Quang Ngai 5.25 13.50 |2.60 20.10 [NVI
271 (020406 | 17 |Trudong THPT Lé Quy Pon [Nguyén Thi Ngoc Quyén|Nit | 15/09/2008|Quang Ngii 5.00 |3.75|2.60 20.10 [NVI
2721020232 | 10 |Truong THPT Lé Quy Pon |V6 Dinh Kiét Nam | 09/03/2008|Quéang Ngai 4.75 14.00 |2.60 20.10 [NVI
273 (020282 [ 12 |Truong THPT Lé Quy Pon |Pham Tra My Nir | 19/09/2008[Quang Ngai 6.00 |3.00 {2.10 20.10 [NVI
2741020078 4 |Truong THPT L& Quy Pon |Truong Anh Pat Nam | 01/11/2008|Quang Ngai 4.75 14.2512.10 20.10 INV1
275 (020510 | 22 |Truong THPT Lé Quy Pon |[Lam Anh Tién Nam | 20/08/2008 [Quang Ngai 5.50 13.00 {3.10 20.10 [NVI
276 1020445 | 19 |Truong THPT Lé Quy Pon |Tran Thi Ngoc Thanh [Nt | 20/11/2008|Quéang Ngii 5.50 13.50 |2.10 20.10 [NVI
277 (020513 | 22 |Truong THPT Lé Quy Pon [Nguyén Vin Tién Nam | 18/10/2008[Quang Ngai 5.25 13.00 {3.60 20.10 [NVI
278 1020293 | 13 |Truong THPT Lé Quy Pon |L€ Van Nam Nam | 05/12/2008|Quéang Ngai 4.00 |14.2513.50 20.00 [NV1
279 (020171 8 |Truong THPT Lé Quy Pon |Nguyén Thanh Huyén |Nit | 21/01/2008|Quang Ngai 6.50 3.00 |{1.00 20.00 [NVI
280 (020514 | 22 |Truong THPT Lé Quy Pon |[Nguyén Pirc Nhat Tiép [Nam | 26/12/2008|Quang Ngai 5.00 |3.75]2.50 20.00 [NV1
281 (020026 2 |Truong THPT Lé Quy Pon |P6 Thi Kim Chi Nir | 13/03/2008[Quang Ngai 6.50 |2.50 {2.00 20.00 [NVI
2821020370 | 16 |Truong THPT L& Quy Pon |Lé Van Phat Nam | 17/04/2008|Quéang Ngai 6.50 12.50 {2.00 20.00 [NV1
283 [020408 [ 17 |Truong THPT Lé Quy Pon |Pham Hong Quy Nam | 12/11/2008[Quang Ngai 4.75 14.00 |12.40 19.90 [NV1
2841020526 | 22 |Truong THPT Lé Quy Pon |Tran Thi Thu Trang Nir | 09/05/2008|Quéang Ngai 6.25 12.75 {1.90 19.90 [NV1




285 (020117 5 |Truong THPT Lé Quy Pon |Nguyén Truong Hau Nam | 22/11/2008|Quang Ngai 4.50 14.25 12.40 19.90 |NVI1
286 1020496 | 21 |Truong THPT Lé Quy Pon [Ngd Thi Ngan Thuong |Nit | 27/02/2008|Quang Ngai 5.50 [3.75|1.40 19.90 INVI
2871020522 | 22 [Truong THPT Lé Quy Pon [P Thi Huyén Trang Nir | 28/04/2008|Quéang Ngai 6.00 [2.751]2.40 19.90 INVI
2881020276 | 12 |Truong THPT Lé Quy Pon |L€& Minh Nam | 12/01/2008|Quang Ngai 5.50 (3.25]2.40 19.90 INVI
289 (020001 1 |Truong THPT Lé Quy Pén [Bui Tran Duy An Nam | 18/01/2008|Quang Nam 6.25 [2.25]2.90 19.90 INVI
290 1020236 | 10 |Truong THPT L& Quy Bon |Phan Duy Lai Nam | 19/07/2008|Quéang Ngai 6.00 (2.751(2.40 19.90 INVI
291 |020561 | 24 |Truong THPT Lé Quy Pon |Nguyén Thi Tuyén Nit | 03/10/2008|Quéang Ngai 5.75 [3.00 |2.40 19.90 INVI
292 1020082 4 |Truong THPT Lé Quy Bén |Huynh Van Dong Nam | 25/01/2008|Quang Ngai 4.75 14.2511.90 19.90 INVI
293 (020245 | 11 |Truong THPT Lé Quy Pon |Nguyén Thi My Lé Nit | 29/05/2008|Quéang Ngai 5.75 {3.00 |2.30 19.80 |INVI
294 (020523 | 22 |Truong THPT Lé Quy Pén [H6 Thi Thu Trang Nit | 26/01/2008|Quang Ngai 6.25 (2.50|2.20 19.70 INV1
2951020283 | 12 |Truong THPT Lé Quy Pon |Tran Thi Diém My Nit | 04/10/2008|Quéang Ngai 5.25 [3.75|1.70 19.70 INV1
296 1020176 8 |Truong THPT Lé Quy Pon |[Nguyén Vin Hung Nam | 03/04/2008[Quéang Ngai 5.25 (3.7511.70 19.70 [NV1
297 1020292 | 13 [Truong THPT Lé Quy Pon |HO Ngoc Hoai Nam Nam | 08/10/2008|Quéang Ngai 5.25 [3.25]2.70 19.70 INV1
298 1020136 6 |Truong THPT Lé Quy Pon |[Nguyén Thanh Hoang  |Nam | 02/06/2008 |Quéang Ngii 5.50 (3.25]2.10 19.60 [INV1
299 1020567 | 24 |Truong THPT Lé Quy Pon |Tran Vin Ta Nam | 05/01/2008|Quéng Ngai 5.00 [3.75]2.10 19.60 |INVI
300 [020036 2 |Truong THPT Lé Quy Pon |Nguyén Ngoc Chuong  |Nam | 16/10/2008|Quang Ngai 3.75 (4.2513.60 19.60 [NV1
3011020219 | 10 |[Truong THPT L€ Quy Pon |Lé Trung Kién Nam | 09/10/2008|Quéng Ngai 5.25 (3.00 |3.10 19.60 |INVI
302 1020547 | 23 [Truong THPT Lé Quy Bon |V6 Dinh Trung Nam | 03/03/2008|Quang Ngai 5.00 [3.75]2.10 19.60 [INV1
303 1020119 5 |Truong THPT Lé Quy Pén |[Ngo Dic Hiéu Nam | 06/01/2008|Quéang Ngai 5.00 [2.50 |4.60 19.60 |INVI
304 1020434 | 19 |Truong THPT Lé Quy Pon |Nguyén Durc Tai Nam | 19/02/2008|Quang Ngai 5.50 (3.50 |1.60 19.60 [INV1
3051020079 4 |Truong THPT Lé Quy Pon |Nguyén In Do Nam | 14/02/2008|Quéang Ngai 5.00 [3.75]2.10 19.60 |INVI
306 {020218 | 10 [Truong THPT Lé Quy B6n |Lé Trung Kién Nam | 05/05/2008|Quang Nam 5.25 {2.50 |4.00 19.50 [INV1
307 [020512 | 22 |Truong THPT Lé Quy Pon |Pham Vin Tién Nam | 04/10/2008|Quéang Ngai 6.00 [2.50 |2.50 19.50 |INVI
308 020263 | 11 [Truong THPT Lé Quy Bon |VO Sy Luan Nam | 07/12/2008|Quang Ngai 5.75 {3.00 |2.00 19.50 [INV1
309 (020588 | 25 |Truomg THPT Lé Quy Pon [Nguyén Anh Vinh Nam | 02/11/2008|Quéang Nam 5.00 [3.75]2.00 19.50 |INVI
310 {020187 8 |Truong THPT Lé Quy Pon |Truong Viét Kha Nam | 07/05/2008|Quéang Ngai 5.50 (3.00 |2.50 19.50 INV1
311 (020347 | 15 |[Truong THPT Lé Quy Pon |Nguyén Hong Nhung N | 14/12/2008|Quang Ngai 5.00 13.25{3.00 19.50 |NVI1
312 1020488 | 21 |[Truong THPT Lé Quy B6n |Tran Thi Minh Thu Nit | 17/07/2008|Lam Pong 6.50 (2.00 |2.40 19.40 INV1
3131020291 | 13 |Truong THPT L€ Quy Pon [Cu Hoang Nam Nam | 29/10/2008|Quang Ngai 4.00 14.7511.90 19.40 INVI
314 1020571 | 24 |[Truong THPT Lé Quy B6n |Mai Bao Ty Nit | 07/04/2008|Quang Ngai 5.25 [3.25]2.40 19.40 INV1
315 020367 | 16 |Truong THPT Lé Quy Pon |Tran Thi Kiéu Oanh Nir | 16/03/2008|Quang Nam 5.25 [3.50 |1.90 19.40 INVI
316 {020301 13 |Truong THPT L€ Quy Pon [Lé Thi Bao Ngan Nit | 31/08/2008|Quang Ngai 5.50 [2.75]2.80 19.30 INV1
3171020109 5 |Truong THPT L€ Quy Pon [Huynh Hoang Gia Han [N | 23/11/2008|Quang Nam 6.00 [2.50|2.30 19.30 INVI
318 [020007 1 |Truong THPT Lé Quy Pon |Nguyén Thi Lan Anh  |[Nit | 29/07/2008|Quang Nam 6.25 (2.2512.30 19.30 INV1
3191020438 | 19 |Truong THPT L€ Quy Pon [Pham Van Tai Nam | 15/01/2008|Quéang Ngai 4.50 14.5011.30 19.30 INVI
320 {020091 4 |Truong THPT L& Quy Pon |Mai Dan Gin Nam | 04/10/2008|Quang Ngai 5.00 (3.50{2.20 19.20 INV1
321 {020521 | 22 |Truong THPT Lé Quy Pon |Tran Khanh Toan Nam | 23/06/2008|Quang Ngai 6.00 [2.50 |2.20 19.20 |INVI




322 (020609 | 26 |Truong THPT Lé Quy Pon [Nguyén Thi Ngoc Vy  [Nit | 07/06/2008|Quang Nam 5.00 13.25{2.70 19.20 |NVI1
323 1020472 | 20 |[Truong THPT L& Quy Pon |Pham Van Thuan Nam | 15/04/2008[Quang Ngai 5.00 |3.00 {3.10 19.10 [NVI
324 1020465 | 20 |[Truong THPT Lé Quy Pon |Truong Quang Thinh  |Nam | 05/09/2008[Quang Ngai 5.50 13.25 |1.60 19.10 [NVI
3251020116 5 |Truong THPT Lé Quy Pon |Nguyén Hoang Hau Nir | 18/08/2008[Quang Ngai 5.75 13.00 |1.60 19.10 [NVI
326 {020538 | 23 [Truong THPT Lé Quy Pon |Pang Vin Tri Nam | 11/07/2008|Quang Ngai 6.25 [2.75|1.10 19.10 INV1
3271020279 | 12 |Truong THPT Lé Quy Bon |Huynh Thi Kim My Nir | 12/06/2007[Quang Ngai 5.50 |3.25|1.50 19.00 [NVI
328 [020468 | 20 |[Truong THPT Lé Quy Pon |Phan Nhu Thuan Nam | 15/11/2008|Quéang Ngai 5.75 12.75 2.00 19.00 [NV1
329 1020416 | 18 |[Truong THPT L& Quy Pon |Ngd Ngoc Quynh Nir | 10/11/2008[Quang Ngai 5.50 |3.00 {2.00 19.00 [NVI
330 {020095 4 |Truong THPT Lé Quy Pon |Pham Hoang Hai Nam | 14/11/2008|Quang Nam 2.75 14.50 14.50 19.00 [NV1
331 (010644 | 28 [Truong THPT Binh Son Nguyén Thi Phuong Yén[Nit | 18/01/2008|Quang Ngii 6.50 |5.50 {4.30 28.30 [NV2
3321010435 [ 19 [Truong THPT Binh Son Huynh Tan Quang Nam | 09/05/2008|Quang Ngai 6.25 16.75 |2.30 28.30 [NV2
333 1010536 | 23 [Truong THPT Binh Son Vo Anh Thu Nir | 12/08/2008[Quang Ngai 5.25 15.00 {7.70 28.20 [NV2
3341010079 4 |Truong THPT Binh Son Nguyén Thi Ngoc Duyén|Nit | 22/06/2008|Quang Ngii 7.75 14.50 {3.70 28.20 [NV2
3351010327 | 14 |[Truong THPT Binh Son Ha Nam Nam | 11/08/2008[Quang Ngai 6.75 16.00 |2.60 28.10 [NV2
336 |010286 [ 12 [Truong THPT Binh Son Pham Thi Thuy Mén Nir | 10/01/2008[Quéang Ngai 7.75 14.00 |4.60 28.10 [NV2
3371010077 4 |Truong THPT Binh Son Huynh Thi Mai Duyén [N&r | 05/06/2008|Quang Ngai 6.50 |5.50 {4.00 28.00 [NV2
338 010380 [ 16 [Truong THPT Binh Son Nguyén Thi Thu Nhi Nir | 08/08/2008[Quang Ngai 8.25 [3.75 [4.00 28.00 [NV2
3391010394 | 17 |[Truong THPT Binh Son Huynh Anh Nhu Nir | 18/09/2008[Quang Ngai 6.50 15.50{3.90 27.90 [NV2
340 |010115 5 |Truong THPT Binh Son Poan Thi Ngoc Ha Nir | 09/07/2008|Quéang Ngai 5.50 |5.25 16.40 27.90 [NV2
3411010329 | 14 |[Truong THPT Binh Son Lé V6 Van Nam Nam | 29/04/2008 [Quang Ngai 6.50 |5.25 |4.40 27.90 [NV2
342 1010030 2 |Truong THPT Binh Son V6 Thién Bao Nam | 05/09/2008|Quang Nam 6.25 14.00 |7.40 27.90 [NV2
3431010279 | 12 |Truong THPT Binh Son Cao Tan Luc Nam | 01/04/2008[Quang Ngai 7.00 14.50 {4.90 27.90 [NV2
344 1010511 | 22 [Truong THPT Binh Son Huynh Thi Hoai Thu Nir | 23/01/2008|Quéang Ngai 6.25 15.75 13.90 27.90 [NV2
3451010638 | 27 |Truong THPT Binh Son Pham Dang Nhat Vy Nam | 21/08/2008 [Quang Ngai 7.00 |5.75{2.30 27.80 [NV2
346 1010296 | 13 [Truong THPT Binh Son Huynh Ngoc My Nir | 25/06/2008|Quang Ngai 6.25 15.75 13.80 27.80 [NV2
3471010632 | 27 |[Truong THPT Binh Son Pham Thi Ngoc Vy Nir | 29/02/2008[Quang Ngai 6.50 |5.25 14.30 27.80 [NV2
348 010367 | 16 [Truong THPT Binh Son Nguyén Thanh Nhan Nam | 06/07/2008[Quéang Ngai 7.50 14.50 {3.80 27.80 [NV2
349 1010391 | 17 |[Truong THPT Binh Son Mai Thi Tt Nhung Nir | 26/12/2008[Quang Ngai 7.00 15.25{3.20 27.70 [NV2
350 {010423 [ 18 [Truong THPT Binh Son Huynh Vian Phong Nam | 18/07/2008|Quéang Ngai 6.00 16.50 |2.70 27.70 [NV2
351 (010379 | 16 |[Truong THPT Binh Son Nguyén Huynh Yén Nhi [Nir | 01/03/2008|Binh Pinh 8.25 13.00 [5.20 27.70 [NV2
3521010277 | 12 [Truong THPT Binh Son Bui Gia Luén Nam | 18/04/2008|Quéang Ngai 7.00 15.00 {3.70 27.70 [NV2
353 (010071 3 |Truong THPT Binh Son Dinh Lam Duy Nam | 25/07/2008[Quang Ngai 6.75 15.00 {4.20 27.70 [NV2
3541010377 | 16 [Truong THPT Binh Son Ng6 Thi Yén Nhi Nit | 06/07/2008|Quéang Ngai 8.00 [4.00 [3.60 27.60 [NV2
3551010483 | 21 |[Truong THPT Binh Son Bui Thi Thu Thao Nir | 16/09/2008[Quang Ngai 5.50 |5.75|5.10 27.60 [NV2
356 1010249 | 11 [Truong THPT Binh Son Ho Tuan Kiét Nam | 08/07/2008|Quang Nam 6.00 16.25 {3.10 27.60 [NV2
357 1010553 | 24 |[Truong THPT Binh Son Huynh Thi Thao Trang [N&r | 12/06/2008|Quang Ngai 8.00 [4.25(3.10 27.60 [NV2
358 010509 [ 22 [Truong THPT Binh Son Bui Thi Tho Nir | 05/01/2008[Quéang Ngai 7.75 14.50 {3.10 27.60 [NV2




3591010190 8 |Truong THPT Binh Son Ho6 Nguyén Thiét Kha  |[Nam | 01/01/2008|Quéng Ngai 7.00 |5.25 {3.00 27.50 [NV2
360 (010450 | 19 [Truong THPT Binh Son V5 Duy Quyén Nam | 20/01/2008|TP. Pa Ning 5.75 16.25 |3.50 27.50 [NV2
361 (010084 4 |Truong THPT Binh Son Pham Thé Dii Nam | 28/05/2008[Quang Ngai 5.25 16.50 {3.90 27.40 [NV2
362 (010263 | 11 |[Truong THPT Binh Son Dang anh Khanh Linh  [N&r | 05/01/2008|Quang Ngai 7.75 14.25 |3.40 27.40 [NV2
363 1010252 | 11 |[Truong THPT Binh Son Nguyén Thé Kiét Nam | 25/09/2008[Quéang Ngai 6.50 5.00 |4.40 27.40 [NV2
364 1010478 | 20 |[Truong THPT Binh Son Vo Nhat Tan Nam | 21/09/2008[Quang Ngai 6.00 16.00 |3.40 27.40 [NV2
3651010272 | 12 |Truong THPT Binh Son Di¢p Hoang Long Nam | 13/01/2008|Quang Ngai 6.00 15.75{3.90 27.40 |INV2
366 (010642 | 28 [Truong THPT Binh Son Lo Thi Ky Yén Nir | 20/01/2008[Quang Ngai 6.75 15.2513.30 27.30 [NV2
367 (010543 | 23 [Truong THPT Binh Son Dang Thi Thuy Tién Nir | 18/02/2008|Quang Ngai 5.50 16.25 |3.80 27.30 [NV2
368 (010602 | 26 [Truong THPT Binh Son Nguyén Pham Anh TG [Nit | 26/10/2008|Quang Ngai 6.50 |5.25|3.80 27.30 [NV2
369 (010421 | 18 |[Truong THPT Binh Son Pham Luong Hong Phat [Nam | 22/10/2008|Quéng Ngi 6.00 16.00 |{3.30 27.30 [NV2
370 (010605 | 26 [Truong THPT Binh Son Huynh Thanh Tung Nam | 18/01/2008[Quang Ngai 6.00 |5.75(3.80 27.30 [NV2
371 1010094 4 |Truong THPT Binh Son Nguyén Vin Dai Nam | 08/08/2008|Quang Nam 5.50 |5.75 14.70 27.20 [NV2
3721010258 | 11 |[Truong THPT Binh Son Lé Van Lap Nam | 04/06/2008 [Quang Ngai 5.50 |5.75 |4.60 27.10 [NV2
373 1010121 6 |Truong THPT Binh Son Tran Minh Hai Nam | 23/04/2008|Quang Ngai 6.25 15.00 |4.60 27.10 [NV2
374 1010443 | 19 |[Truong THPT Binh Son Vo Birc Quoc Nam | 09/07/2008[Quang Ngai 5.25 16.00 |4.50 27.00 [NV2
3751010564 | 24 |[Truong THPT Binh Son Tran Bao Tram Nit | 01/05/2008[Quéang Ngai 6.50 14.00 {6.00 27.00 [NV2
376 1010069 3 |Truong THPT Binh Son Théi Thi Phuong Dung [Nt | 08/08/2008[Quang Ngai 7.25 13.50 |5.50 27.00 [NV2
377 1010057 3 |Truong THPT Binh Son Pham Dinh Anh Danh  |[Nam | 17/10/2008|TP.H6 Chi Minh [5.50 [5.75 [4.50 27.00 [NV2
378 1010265 | 12 [Truong THPT Binh Son Ha Chau Linh Nir | 07/05/2008[Quang Ngai 6.25 15.50 {3.40 26.90 [NV2
379 1010597 | 25 |[Truong THPT Binh Son Nguyén Gia Tué Nir | 17/11/2008|Quéang Ngai 6.25 14.50 |5.40 26.90 [NV2
380 (010350 | 15 |[Truong THPT Binh Son Dinh Dai Nguyén Nam | 02/12/2008[Quang Ngai 5.75 15.75 13.90 26.90 [NV2
3811010352 [ 15 |[Truong THPT Binh Son Lé Nguyén Linh Nguyén [Nit | 01/11/2008|Quang Ngai 6.00 [5.25]4.40 26.90 |INV2
382 010505 | 22 [Truong THPT Binh Son Tran Ba Thinh Nam | 29/07/2008 [Quang Ngai 5.50 16.25 |3.30 26.80 [NV2
3831010212 9 |Truong THPT Binh Son Bui Anh Khoa Nam | 19/10/2008|Quang Nam 5.75 16.00 |3.30 26.80 [NV2
3841010109 5 |Truong THPT Binh Son Lé Thi Giang Nir | 15/03/2008[Quang Ngai 6.50 |5.25{3.10 26.60 [NV2
385 (010083 4 |Truong THPT Binh Son Vuong Thi My Duyén [Nir | 04/05/2008|Quang Ngai 6.25 |5.75 12.50 26.50 [NV2
386 (010654 | 28 [Truong THPT Binh Son Tran Thién y Nir | 23/12/2008[Quang Ngai 6.50 |5.25{2.90 26.40 [NV2
387 1010616 | 26 |[Truong THPT Binh Son Dang Thi Ngoc Vién Nir | 04/09/2008[Quang Ngai 7.50 14.00 |{3.40 26.40 [NV2
388 1010224 | 10 [Truong THPT Binh Son Ta Dinh Anh Khoa Nam | 16/07/2008[Quang Ngai 6.00 4.75 14.90 26.40 [NV2
389 1010371 | 16 |[Truong THPT Binh Son Ho6 Vian Nhat Nam | 10/01/2008|Quéang Ngai 6.25 13.75 16.40 26.40 [NV2
390 (010554 | 24 |[Truong THPT Binh Son Nguyén Thuy Trang Nir | 20/07/2008[Quang Ngai 6.75 15.50 {1.80 26.30 [NV2
391 (010114 5 |Truong THPT Binh Son Chau V6 Ngoc Giang  [Nam | 03/11/2008|Quéng Ngai 7.00 [4.50 {3.20 26.20 |INV2
3921010198 9 |Truong THPT Binh Son Vo Thé Kha Nam | 20/11/2008[Quang Ngai 5.50 |5.75 13.70 26.20 [NV2
393 1010508 | 22 [Truong THPT Binh Son Trinh Van Thong Nam | 19/02/2008|Quéang Ngai 6.00 16.00 |2.20 26.20 [NV2
3941010525 | 22 |Truong THPT Binh Son Lé Vi Anh Thu Nir | 29/08/2008[Quang Ngai 5.00 |5.75 |4.60 26.10 [NV2
3951010166 7 |Truong THPT Binh Son Nguyén Huy Hoang Nam | 08/08/2008|Quang Ngai 6.50 14.00 |5.10 26.10 |NV2




396 1010248 | 11 |Truong THPT Binh Son Pham Thi Viét Kiéu Nir | 28/03/2008|Quéang Ngai 7.50 [4.25]2.60 26.10 INV2
397 1010615 [ 26 [Truong THPT Binh Son Chau Thi Vién Nit | 31/05/2008|Quang Ngai 6.25 (4.75 14.00 26.00 |INV2
3981010473 | 20 |Truong THPT Binh Son Nguyén Thi Tam Nir | 12/10/2008|Quéang Ngai 6.50 [4.50 |4.00 26.00 INV2
399 1010280 [ 12 [Truong THPT Binh Son Bui Thi Hoai Ly Nit | 29/03/2008|Quang Ngai 5.00 [6.25(3.40 25.90 INV2
400 (010118 5 |Truong THPT Binh Son Nguyén Vil Ha Nam | 17/09/2008|TP.H6 Chi Minh[5.75 {5.50 [3.20 25.70 INV2
401 1010448 | 19 [Truong THPT Binh Son Dinh Tan Quyén Nam | 28/03/2008|Quang Ngai 5.75 {5.00 |4.20 25.70 INV2
402 (010159 7 |Truong THPT Binh Son Nguyén Dirc Hiéu Nam | 21/02/2008|Quéang Ngai 5.50 [5.75]3.20 25.70 INV2
403 1010113 5 |Truong THPT Binh Son Tran BDang Huong Giang |NT# | 24/01/2008|Quang Ngai 7.00 (3.7514.10 25.60 [NV2
404 (010345 | 15 |Truong THPT Binh Son Piang Hitu Nghia Nam | 25/08/2008|Quang Ngai 6.50 [(4.25 ]4.10 25.60 |INV2
4051010325 | 14 |[Truong THPT Binh Son Dinh Nhat Nam Nam | 24/08/2008|Quang Ngai 6.25 (4.7513.40 25.40 INV2
406 (010116 5 |Truong THPT Binh Son Nguyén Ngoc Ha Nam | 09/08/2008|Quéang Ngai 6.00 [5.50 |2.40 25.40 INV2
407 1010150 7  |Truong THPT Binh Son Hd Quang Hién Nam | 16/10/2008[Quéang Ngai 6.00 [5.5012.30 25.30 [NV2
408 (010422 | 18 |Truong THPT Binh Son Pham T4n Phat Nam | 28/10/2008|Quang Ngai 6.25 [4.00 |4.80 25.30 INV2
409 1010146 7 |Truong THPT Binh Son Vil Tran Gia Han Nit | 29/01/2008|Khanh Hoa 7.25 (3.7513.30 25.30 INV2
410 (010096 4 |Truong THPT Binh Son Lé Hiru Dat Nam | 12/02/2008|Quéng Ngai 5.50 [5.2513.70 25.20 INV2
4111010106 5 |Truong THPT Binh Son Vo Ngoc Diép Nit | 16/04/2008|Quang Ngai 7.00 (4.251]2.70 25.20 INV2
412 (010444 | 19 |Truong THPT Binh Son Dinh Thi T6 Quyén N | 06/02/2008|Quang Ngai 8.25 13.25 (2.20 25.20 INV2
413 1010015 1 |Truong THPT Binh Son Nguyén Vin Anh Nam | 25/10/2008[Quéang Ngai 7.00 (4.00 13.10 25.10 [NV2
414 (010019 1 |Truong THPT Binh Son Vii Nguyén Quynh Anh [Nt | 09/11/2008|Quang Ngai 5.75 [5.25]3.10 25.10 INV2
4151010491 | 21 [Truong THPT Binh Son Nguyén Ngoc Thang Nam | 11/10/2008[Quéang Ngai 5.75 [5.00 |3.60 25.10 [NV2
416 (010479 | 20 |Truong THPT Binh Son Ho6 Thi Phuong Thanh  |[Nit | 14/09/2008|Quéng Ngi 6.50 [4.50 |{3.00 25.00 |INV2
4171010389 | 17 |Truong THPT Binh Son Phung Thi Hong Nhién [N | 06/12/2008[Quang Ngai 7.50 (3.50 {2.90 24.90 INV2
418 (010583 | 25 |Truong THPT Binh Son Nguyén Qudc Trung Nam | 31/07/2008|Quang Ngai 6.00 15.00 {2.90 2490 |NV2
4191010283 | 12 |Truong THPT Binh Son Doan Db Xuan Mai Nit | 21/11/2008|Quang Ngai 6.75 (4.00 |3.30 24.80 INV2
420 (010442 | 19 |Truong THPT Binh Son Ding Minh Qudc Nam | 05/07/2008|Quéang Ngai 6.25 [5.25|1.80 24.80 INV2
4211010420 | 18 |[Truong THPT Binh Son Nguyén Tan Phap Nam | 22/02/2008|Quang Ngai 6.00 [5.2512.30 24.80 INV2
422 (010120 5 |Truong THPT Binh Son Pham Thanh Hai Nam | 02/12/2008|Quang Ngai 5.00 [5.50 |3.80 24.80 INV2
4231010498 | 21 |[Truong THPT Binh Son Huynh Minh Thiép Nam | 02/09/2008|Quang Ngai 5.75 [4.75 |3.60 24.60 INV2
424 (010566 | 24 |Truong THPT Binh Son Vo6 Quynh Tram Nit | 07/10/2008|Quéang Ngai 6.25 (4.00 |4.00 24.50 INV2
4251010576 | 24 |Truong THPT Binh Son Tran Thi Thu Trinh Nit | 13/01/2008|Quang Ngai 6.25 [5.25]1.50 24.50 INV2
426 (010254 | 11 |Truong THPT Binh Son Au Gia Ky Nam | 14/07/2008|Quang Ngai 7.00 [4.00 |2.40 24.40 INV2
4271010489 | 21 |[Truong THPT Binh Son Nguyén Hd Ngoc Thach {Nam | 30/04/2008|Quang Ngii 3.25 [6.50 14.80 2430 [NV2
428 (010231 | 10 |Truong THPT Binh Son Ta Nguyén Khoi Nam | 13/08/2008|Quéang Ngai 5.50 [3.2516.70 24.20 INV2
4291010544 | 23 |Truong THPT Binh Son Huynh Thi Cam Tién [N | 16/09/2008|Quang Ngai 5.25 [5.2513.20 24.20 INV2
430 (010287 | 12 |Truong THPT Binh Son Pham Thi Ha Mi N | 22/09/2008|Quang ngai 7.00 14.00 |2.10 24.10 INV2
4311010117 5 |Truong THPT Binh Son Nguyén Thi My Ha Nit | 08/09/2008|Quang Ngai 6.50 (4.00 |{3.00 24.00 INV2
432 (010547 | 23 |Truong THPT Binh Son Vo6 Nhit Tién Nit | 09/01/2008|Quéang Ngai 5.50 [5.50 |1.90 23.90 INV2




433 (010488 | 21 |Truong THPT Binh Son Vo6 Thi Phuong Thao Nir | 18/01/2008|Quéang Ngai 5.75 [4.50 |3.30 23.80 |INV2
4341010637 | 27 |Truong THPT Binh Son LE Pai Vy Nam | 17/09/2008|Quang Ngai 5.50 (4.7513.20 23.70 INV2
435 (010436 | 19 |Truong THPT Binh Son Nguyén Ngoc Quang Nam | 10/01/2008|Quang Ngai 6.50 14.00 {2.70 23.70 |NV2
436 1010242 | 11 |Truong THPT Binh Son Vo Diang Thu Khuyén [N | 19/01/2008[Quang Ngai 6.50 (3.50{3.70 23.70 INV2
437 (010063 3 |Truong THPT Binh Son Pao Thi Ngoc Diép Nir | 11/12/2008|Quéang Ngai 7.25 {3.00 |{3.00 23.50 |INV2
438 1010402 | 17 |[Truong THPT Binh Son Nguyén Ngoc Bao Nhu [Nt | 19/10/2008|Quéang Ngai 6.50 [3.7513.00 23.50 [NV2
439 (010585 | 25 |Truong THPT Binh Son L& Thi anh Truc Nir | 16/11/2008|Quéang Ngai 7.25 {3.00 |{3.00 23.50 |INV2
440 1010155 7 |Truong THPT Binh Son Pham Ding Hiéu Nam | 26/09/2008|Quang Ngai 5.00 [5.00 |3.10 23.10 INV2
441 (010614 | 26 |Truong THPT Binh Son Nguyén Thi Tuyét Vi |[N& | 06/09/2008|Quang Ngi 6.25 (4.00 |2.30 22.80 INV2
4421010148 7 |Truong THPT Binh Son Vo Tan Hau Nam | 21/04/2008|Quang Ngai 5.50 (4.50{2.70 22.70 INV2
443 (010017 1 |Truong THPT Binh Son Tran Phuong Anh Nit | 05/09/2008|Quéang Ngai 6.75 [3.25 ]2.60 22.60 |INV2
4441010490 | 21 |[Truong THPT Binh Son Nguyén Vin Thanh Nam | 16/02/2008|Quang Ngai 5.50 {4.00 |3.60 22.60 |INV2
445 (010037 2 |Truong THPT Binh Son Nguyén Diang Kim Chau [Nit | 16/04/2008|Quéang Ngai 6.00 [3.751]2.90 22.40 INV2
446 1010625 | 27 |Truong THPT Binh Son Pham Thi Vil Nit | 26/07/2008|Quang Ngai 6.25 (3.00 |3.80 22.30 INV2
447 (010513 | 22 |Truong THPT Binh Son Nguyén Thi Thanh Thay [Nt | 15/10/2008|Quéang Ngai 6.25 [3.25]2.90 21.90 INV2
4481010304 | 13 |Truong THPT Binh Son Nguyén Thi Tra My Nit | 09/11/2008|Quang Ngai 6.50 [3.25]1.90 21.40 INV2

DUYET CUA SO GIAO DUC VA PAO TAO

+ Tuyén thing 01 hoc sinh
+ Nguyén vong 1: 329 hoc sinh
+ Nguyén vong 2: 118 hoc sinh

Qudng Ngdi, ngay 7 thdang 7 nam 2023
GIAM POC

Nguwoi lap danh sach

Pham Hong Vy

Danh sich nay c6 448 hoc sinh tring tuyén

Trong d6 + Tuyén thang 01 hoc sinh
+ Nguyén vong 1: 329 hoc sinh
+ Nguyén vong 2: 118 hoc sinh

Qudng Ngdi, ngay 7 thdang 7 nam 2023

HIEU TRUONG

Lé Chan Thi




